关于 2025 年暑期湖南科技大学第四届
“芙蓉学子·乡村振兴”公益计划评优公示

各学院团委、学生会组织、学生社团联合会:

为深入学习宣传贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会

精神，根据共青团湖南省委、湖南省学生联合会、湖南省青少

年发展基金会联合发布的《关于开展第四届“芙蓉学子·乡村

振兴”公益计划项目的通知》文件精神，我校积极开展了第四

届“芙蓉学子·乡村振兴”公益计划申报、评审工作。经各学

院(单位)自我申报，校团委秉承公平、公正、公开、择优的遴

选原则，最终确定以下校级优秀团队 4 支，拟推荐省级优秀

团队 2 支。现予以公示:

一、2025 年暑期湖南科技大学第四届“芙蓉学子·乡村振兴”

公益计划校级优秀团队（4 支）

学院 团队名称 项目所在实施地县、村
项目团队

负责人

指导

老师

机电工程

学院
“智造家”志愿服务队

邵阳市城步苗族自治县

长安营镇大寨社区
袁博 晏润心

生命科学与

健康学院

阳光助农·筑梦乡村

志愿服务队

邵阳市城步苗族

自治县兰蓉乡水源村
蒋明宇 易临群

商学院 党建志愿追光队
邵阳市城步苗族

自治县蒋坊乡柳林村
万希凤 蔡美玲

黎锦晖音乐

学院
桃林芙蓉·乡兴筑梦团

邵阳市城步苗族

自治县丹口镇桃林村
谷畅 王彦傑

二、2025 年暑期湖南科技大学第四届“芙蓉学子·乡村振兴”

公益计划拟推荐省级优秀团队（2 支）

学院 团队名称 项目所在地实施地县、村
项目团队

负责人

指导

老师

机电工程

学院
“智造家”志愿服务队

邵阳市城步苗族自治县

长安营镇大寨社区
袁博 晏润心

商学院 党建志愿追光队
邵阳市城步苗族

自治县蒋坊乡柳林村
万希凤 蔡美玲

公示期为 9月 23日至 9月 25日，如对公示相关情况存

在疑问或异议，均可通过书面、电话等形式进行反馈。

联系电话：唐老师 58291427 朱同学 15364251083

通讯地址：湖南科技大学青年之家 103

共青团湖南科技大学委员会

2025年 9月 23日